אישיותו של הרב סרואלוב, פועלו ומסירותו לתנועה בוילנה זכו להערכה רבה אצל תלמידיו. ב"תפארת בחורים" של וילנה ניכרת "גאוות יחידה" הנשענת על תחושת הצלחה ועל ראשוניות בעולם יהודי של מזרח אירופה. המפעל המשיך גם אחרי עלייתו של סרואלוב לארץ ישראל בשנת תרצ"ד (1934).

המאמר השני הוא של יצחק (צחי) סלייטר, "בין ביאור לפירוש – הגותו ההרמנויטית של הראי"ה קוק" (מאמר שזכה בפרס ראשון בתחרות מאמרים ב"מרכז הגות לחינוך היהודי" בשנת תשע"ב). המחבר מבקש לבחון את ההגות התאורטית־פרשנית של הרב קוק וצ"ל כפי שזו באה לידי ביטוי בספרו "עין אי"ה".